
GPS
48.903793, 
2.359660 

28 m
33 m

10,33 m 917 m2

Capacité public maximum : 677

Type d’accroche : Grill à lames

Lumière traditionnelle : oui 

Insonorisation : oui

Climatisation : oui 

WWW.AMPVISUALTV.TV

Plateau 2

Ligne 12, Station Front Populaire

•	 Régie post-production standard

•	 Lumière

•	 Fibres optiques

•	 Restaurant sur site
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